ПРИКАЗ

Об итогах проведения конкурса

 видеороликов «Говорят и показывают Югорские финансы» среди

обучающихся образовательных организаций, центров дополнительного

образования, молодежных центров и объединений Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

12.01.2022                                                                                       10-П-14

Ханты-Мансийск

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации

от 25 сентября 2017 года № 2039-р «Об утверждении Стратегии повышения

финансовой грамотности в Российской Федерации на 2017-2023 годы»,

на основании приказа Департамента образования и молодёжной политики

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15 ноября 2021 года

№ 10-П-1533 «Об организации и проведении конкурса видеороликов

«Говорят и показывают Югорские финансы» среди обучающихся

образовательных организаций, центров дополнительного образования,

молодежных центров и объединений Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры», протокола от 27 декабря 2021 года № 1 заседания

экспертной комиссии конкурса видеороликов «Говорят и показывают

Югорские финансы» среди обучающихся образовательных организаций,

центров дополнительного образования, молодежных центров

и объединений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призёров конкурса

видеороликов «Говорят и показывают Югорские финансы» среди

обучающихся образовательных организаций, центров дополнительного

образования, молодежных центров и объединений Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры в 2021 году.

2. Отделу организационной работы и защиты информации

Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры обеспечить рассылку настоящего приказа

и опубликовать на официальном сайте Департамента.

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

 2

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить

на начальника отдела общего образования Департамента образования

и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Л.В. Цулая.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя директора Департамента образования и молодёжной

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

И.В. Святченко.

Директор Департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6BC06BC2746EC69D2E82DFBB39D142389152F0A2

Владелец  Дренин  Алексей Анатольевич

Действителен с 29.10.2021 по 29.01.2023

А.А.Дренин

 3

Приложение 1 к приказу

Департамента образования и молодёжной политики

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

      от «___» ________2022 года №_____

 Список победителей конкурса видеороликов «Говорят и показывают Югорские финансы» среди

обучающихся образовательных организаций, центров дополнительного образования, молодежных

центров и объединений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2021 году

1. Формат «Вайн»

№

п/п
Фамилия, имя отчество Баллы

Образовательная организация,

муниципальное образование
Результат

1.  Аккабирова

Сабрина Мухаматовна, Андреева

Татьяна Ивановна, Артеменко Данил

Владимирович,

Кучубаева Виктория Робертовна,

Мелков Александр Евгениевич,

Поддубнов Константин Алексеевич,

Степанова Лола Сафарбековна

613

Казенное общеобразовательное

учреждение Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

«Сургутская школа с

профессиональной подготовкой для

обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья», г. Сургут

Диплом I

степени

2.

Ярмольчук Диана Владимировна

558 Бюджетное учреждение

«Нижневартовский социально-

гуманитарный колледж»,

г. Нижневартовск

Диплом II

степени

3.

Марьина Эвелина Андреевна,

Гончаровская Виктория Романовна,

Шабурникова Виктория Сергеевна

493

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Ваховская общеобразовательная

средняя школа», Нижневартовский

район

Диплом III

степени

2. Формат «Скринкаст»

№

п/п
Фамилия, имя отчество Баллы

Образовательная организация,

муниципальное образование
Результат

1.

Кузнецов Валерий Сергеевич,

Грешнякова Анастасия Сергеевна,

Харисова Лилия Евгеньевна
622

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

Белоярского района «Средняя

общеобразовательная школа №1 г.

Белоярский», г. Белоярский

Диплом I

степени

2.  Миронова Екатерина Валерьевна 561

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

№ 1, г. Сургут

Диплом II

степени

3.  Трошкова Ольга Юрьевна,

 Трошкова Виктория Юрьевна
442

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Ваховская общеобразовательная

средняя школа», Нижневартовский

район

Диплом III

степени

3. Формат «Демонстрационный видеоролик»

№

п/п
Фамилия, имя отчество Баллы

Образовательная организация,

муниципальное образование
Результат

1.
Галимова Аделия Ануровна,

 Годжаев Эмиль Ревази оглы
583

Бюджетное учреждение

«Нижневартовский социально-

гуманитарный колледж»,

 г. Нижневартовск

Диплом I

степени

 4

2.

Рамазанов Ислам Гаджиевич,

Мухаметзянова Милана Романовна
507

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Солнечная средняя

общеобразовательная школа

№ 1», Сургутский район

Диплом II

степени

3.

Бабина Татьяна Александровна 448

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

муниципального образования город

Нягань «Средняя

общеобразовательная школа №14»,

г. Нягань

Диплом III

степени

4. Формат «Пояснительный видеоролик»

№

п/п
Фамилия, имя отчество Баллы

Образовательная организация,

муниципальное образование
Результат

1.  Шайдова Анна Олеговна,

Дзеган Вероника Сергеевна
567

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №14», г.

Нижневартовск

Диплом I

степени

2.  Саньков Артём Эдуардович
504

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа

№ 1», г. Покачи

Диплом II

степени

3.

Макушенко Василиса Степановна,

Соколова Дарья Александровна
445

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

лицей имени генерал-майора

Хисматулина В. И., г. Сургут

Диплом III

степени

5. Формат «Мотивационный видеоролик»

№

п/п
Фамилия, имя отчество Баллы

Образовательная организация,

муниципальное образование
Результат

1.  Сергеев Сергей Олегович 578

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей имени

Г. Ф. Атякшева», г. Югорск

Диплом I

степени

2.  Лавренов Матвей Павлович  556

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

№ 32, г. Сургут

Диплом II

степени

3.  Лукьянова Злата Сергеевна,

Титович Елена Руслановна

493 Муниципальное автономное

учреждение дополнительного

образования «Спектр»,

Нижневартовский район

Диплом III

степени

6. Формат «Социальный видеоролик»

№

п/п
Фамилия, имя отчество Баллы

Образовательная организация,

муниципальное образование
Результат

1.  Луллис Климентий Владимирович
611

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей имени Г. Ф. Атякшева»,

г. Югорск

Диплом I

степени

 5

2.
Галеев Кирилл Олегович 561

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Гимназия»,

г. Югорск

Диплом II

степени

3.
Гатин Тамерлан Айнурович 483

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Школа развития

№ 24», г. Нефтеюганск

Диплом III

степени

7. Формат «Видео-интервью»

№

п/п
Фамилия, имя отчество Баллы

Образовательная организация,

муниципальное образование
Результат

1.  Делидов Алексей Артёмович,

Филиппов Мирослав Артёмович
602

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

№ 45, г. Сургут

Диплом I

степени

2.
Знайко Анастасия Владимировна  548

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

углублённым изучением отдельных

предметов № 6, г. Урай

Диплом II

степени

3.
Веретенникова Анастасия

Сергеевна,

Краснова Валерия Владимировна

441

Нефтеюганское районное

муниципальное

общеобразовательное бюджетное

учреждение «Салымская средняя

общеобразовательная школа

№ 1», Нефтеюганский район

Диплом III

степени